1 (um) ano, compreendendo o período de 09 de setembro de 2.025 a 08 de setembro de 2.026, podendo ser prorrogado por períodos de 1 (um) ano, prorrogável conforme inciso IV, do artigo 57 da Lei Federal 8.666/93;

V – A Contratante se obriga a pagar a Contratada, o valor global de 132.492,96 (cento e trinta e dois mil, quatrocentos e noventa e dois reais e noventa e seis centavos), dividido em 12 parcelas iguais e sucessivas de R$ 11.041,08 (onze mil, quarenta e um reais e oito centavos). 

VI – Mantendo-se as demais cláusulas inalteradas.

E por estarem de acordo, firmam as partes este contrato em duas vias de igual valor e teor, na presença de duas testemunhas.

Câmara Municipal de Birigüi, em 29 de agosto de 2.025.